
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel.224842300 „fay22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia .„..04.2019 r.
ZP. 271.12.04.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: „Pielęgnacja i urządzanie terenów zieleni w Konstancinie-Jeziornie w 2019

roku „ (nr postępowania: ZP. 271.12.2019).

Na podstawie art. 92 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie

art. 92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie

internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający zawiadamia o:

Wyborze najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2, która została złożona przez Wykonawcę:

Firma Ogrodnicza Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Marzena Szkiarzewska, Stara

Iwiczna, ul. Słoneczna 50, 05-500 Piaseczno, za cenę 224.522,90 zł brutto i doświadczeniem

kierownika prac ogrodniczych w nadzorowaniu przy urządzaniu i utrzymywaniu terenów

zieleni 511 miesięcy.

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 60,00 %„ doświadczenie

kierownika prac ogrodniczych w nadzorowaniu przy urządzaniu i utrzymywaniu terenów

zieleni: 40,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp oraz S1WZ ijest najkorzystniejsza pod

względem kryteriów oceny ofert.

---



1. Porównaniu zlożonych ofert:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko Uzyskane Uzyskane punkty w RAZEM
oferty oraz adres Wykonawcy punkty w kryterium doświadczenie (P+T)

kryterium kierownika prac
cena oferty ogrodniczych w
brutto (P) nadzorowaniu przy

urządzaniu i
utrzymywaniu terenów

zieleni_(T)
REMONDIS Sp. z o.o.

ul. Zawodzie 18
13,6 1 40,00 53,61

02-98 1 Warszawa

Firma Ogrodnicza Produkcyjno-

2 Handlowo-
60,00 40,00 100,00

-Usługowa
Marzena Szkiarzewska

Stara Iwiczna
ul. Słoneczna 95
05-500 Piaseczno
Teresa Ś%yierzbińska TESTA

ul. Wańkowicza 4/116
26,44 40,00 66,44

02-798 Warszawa

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.
URMiSTR.

Ó4UII/ULL
„.mier.

2/2


